
PACHET MATERIALE PROMOVARE

I.D.: 68171554

Data publicarii 12.04.22

Coduri CPV

39294100-0

Pretul estimativ: 8.379,50 RON - 8.379,50 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE URMATOARELE MATERIALE 1.Banner 3.7/0.75 -1 buc x 300 lei=300 lei
2.Roll up-2 buc x 300 lei =600 lei 3.Pix personalizat 235 x 5,5 lei=1292.5 4.Mape plastic cu elastic personalizate-240 buc x 14 lei=3360 lei 5.Bloc notes coperti personalizate-170 buc x 8.6=1462 lei Agende a5, coperta personalizata prin serigrafie-65 buc x 21 lei=1365 lei
